(לא להגשה בשלב ההצעות -למכרזטיב נוסח ערבות )

לכבוד

עיריית עראבה

א.נ.
 כתב ערבות מס'    הנדון:

אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום  "המבקשים"( -)להלן עיריית עראבה על פי בקשת 
( בתוספת הפרשי הצמדה למדד   ש"ח ששים ותשעה אלף: ובמלים)  ₪  69,000עד לסך של 

וזאת כערבות  "(,"הפרשי ההצמדה -הנובעים מהצמדת הסך הנ"ל למדד כמפורט להלן )להלן 
לביצוע  עבודות פרויקט  22/22טיב  וכערבות בדק בקשר לעבודות שבוצעו במסגרת חוזה מס' 

עראבה - בשכונת ואדי חוסין 201עבודות פריצת כביש 

ם כל סכום או סכומים עד לסך הנ"ל בתוספת הפרשי הצמדה מיד עם אנו מתחייבים לשלם לכ